PAGE
2

Решение №366-18.1

«16» ноября  2017 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю.,  Смирнова Н.В.(далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу   ООО «Альянс-МК» на действия организатора  торгов–   администрацию г.Назарово при проведении аукциона на заключение договора аренды земельного участка категории земель – земли населенных пунктов, находящийся в государственной собственности, с кадастровым номером 24:54:0104005:1409, площадью 9240 кв. м, для строительства многоэтажного многоквартирного жилого дома, по адресу: Красноярский край, г. Назарово, 8й микрорайон, № 13 «В» (стр.) (извещение №200917/0672015/01),
РЕШИЛА:

оставить жалобу без рассмотрения.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1